
ZARZĄDZENIE  Nr 14/2024 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRZNO  

z dnia 3 czerwca 2024 r. 

w sprawie odwołania Dyrektora Zespołu Szkół w Górznie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024r. poz. 

609 z późn. zm.) oraz art. 67 ust. 1 w związku z art. 66 ust. 1 pkt. 1a) ustawy z dnia 14 grudnia 2016r.  – Prawo 

oświatowe (t.j. Dz.U. z 2024 poz. 737) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Odwołuję Pana Arkadiusza Orłowskiego z dniem 31 sierpnia 2024r. ze stanowiska Dyrektora Zespołu 

Szkół w Górznie. 

§ 2. Rozwiązanie stosunku pracy następuje z dniem 31 sierpnia 2024r. na mocy porozumienia stron. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Burmistrz Miasta i Gminy Górzno 

Jacek  Ruciński  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F21A017A-FC5F-4A82-A127-EF1B593D696B. Ogłoszony Strona 1


